
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 13:24

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chytr-hodinky-kieslect-kr-p-35616.html

  
Chytré hodinky KIESLECT KR

Včetně DPH 1 417 Kč

Bez DPH 1 171 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 29 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01370058

Výrobce KIESLEKT

Popis produktu

Silnější než kdy jindy
Hodinky KR nabízí stabilní, kvalitní telefonní hovory díky vestavěnému čipu 2 v 1 a Bluetooth ve verzi 5.0.

Díky použití jediného čipu je spotřeba energie hodinek o 30 % nižší než u produktů s dvojitým čipem. Toto řešení poskytuje rychlý provoz
spojený s dlouhou prací na jedno nabití.

Uvolněte ruce
Kieslect KR je vybaven vodotěsným mikrofonem a reproduktorem, takže můžete přijímat telefonní hovory v situacích, kdy nemůžete mít telefon
v ruce. Spárujte hodinky s telefonem přes Bluetooth a už nikdy nezmeškáte důležitý příchozí hovor.

Hudební přehrávač na dosah ruky
Hodinky KR lze použít nejen k ovládání přehrávané hudby na připojeném telefonu, ale také k jejímu poslechu přímo z hodinek.

70 sportovních režimů
Udržujte své zdraví a kondici v dobré kondici se sportovními režimy hodinek KR. Mezi 70 režimy můžete mimo jiné rozlišit: běh, cyklistiku,
plavání, tanec, badminton, tenis, hokej, basketbal, fotbal, gymnastiku a mnoho dalších.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/chytr-hodinky-kieslect-kr-p-35616.html


 

Třída odolnosti IP68
Hodinky KR mají voděodolnost IP68, což vám umožní nebát se o jejich stav při mytí rukou, nečekaném dešti nebo třeba koupání.

1,32" Semi-Amoled
Větší a čistší 1,32palcový Semi-Amoled displej poskytuje přesné barvy a plynulý provoz pro lepší zážitek ze sledování.

Svoboda volby
Vyberte obrázek z aplikace GloryFit nebo nahrajte svou vlastní fotografii do aplikace a nastavte ji jako ciferník. UKAŽTE SVOU OSOBNOST!

Široká škála funkcí uzavřená v malých hodinkách
Kieslect KR dokáže efektivně zvládnout vaše osobní plány, upozorní vás na příchozí hovory nebo zprávy a připomene vám, abyste se pohnuli,
když příliš dlouho sedíte. Hodinky také dokážou sledovat vaše události, nabízí „Nerušit“, stopky, vyhledávání připojeného telefonu, baterku a
předpověď počasí a také možnost nastavení budíku a časovače.

 

 

 Specifikace:

Třída odolnosti: IP68
Displej: 1,32" Semi-AMOLED (360x360 px), dotykový
Bluetooth: ano
Kompatibilita: iOS 9.0 (nebo novější), Android 4.4 (nebo novější)
Senzory: Akcelerometr, gyroskop, snímač srdečního tepu
70 sportovních režimů
Funkce: Monitor spánku, krokoměr, počítadlo kalorií, měření kyslíku v krvi, správa hovorů, správa hudby, chytrá
upozornění, budík, upozornění na nečinnost, stopky, časovač, počasí
Baterie: 280mAh
Pracovní doba: 2-3 dny (až 9 dní v pohotovostním režimu)
Napájení: 3,7V
Doba nabíjení: cca 2 hodiny
Rozměry: 45,7 x 45,7 x 13 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

